[image: image1.wmf]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2021 № 232
д.Мельница
Об отмене постановления от 18.03.2016 № 63
По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Окуловского района от 30.09.2021 № 7-02-2019/Прдп262-21-20490013 на постановление администрации Турбинного сельского поселения от 18.03.2016 № 63 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Турбинного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Турбинного сельского поселения от 18.03.2016 № 63 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории» считать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в сети «Интернет».
Заместитель Главы администрации
Турбинного сельского поселения           Е.А.Кушина